
TAKTIS CZ s.r.o. IČ : 04387007 Tel.: +420 602236448

DIČ : CZ04387007 Fax:

Mezi vodami 639/27 Společnost vedená v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 245927.
14300 Praha 12

NVPK220008Nabídka vydaná č.

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová

škola a Jazyková škola s právem státní

jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova

197

Datum vystavení: 29.08.2022 Masarykova 197 197/1

Datum platnosti od: 29.08.2022 28401 Kutná Hora

Datum platnosti do: 28.09.2022 Česká republika

IČ : 61924059 DIČ : CZ61924059

Vyřizuje: Pavel Kosour

Kontakt: kosour@taktis.eu

Mobil: +420 602 236 448

Název Katalog Počet MJ Cena za MJ Základ

FiberFox Mini 5C+ Mini 5C+    1 ks   68 178,50   68 178,50

Core to Core Fiber Optic Arc Fusion Splicer

3years warranty

Carrying case

2x Battery

SOC holder

Cooling tray

Extra Electrodes

Car cigar jack charger

FiberFox Mini 50GB+ Mini 50GB+    1 ks   8 214,25   8 214,25

Cleaver

Kufr s naradim Kufr Pell    1 ks   11 379,00   11 379,00

Kufr PELI 1170 černý

High Leverage Cable Cutters

ořezávač kabelů

Ideal Grey Buffer Stripper

Ideal Blue Buffer Stripper

Kevlar shear KS-1

pinzeta technická 14cm

Miller Stripper - Tri Hole

1U 19" Opticky rozvadec    2 ks   1 890,50   3 781,00

1x kazetka na uložení svarů vlákno G.652.D

2x hřebínek pro uložení ochran svarů

Příbal pro fixaci kabelu

Ochrany svarů 40mm    300 ks    3,50   1 050,00

Spojka SC/UPC    30 ks    45,50   1 365,00

Spojka SC/APC    30 ks    45,50   1 365,00

SM pigtail SC/UPC 2m    20 ks    76,00   1 520,00

SM pigtail SC/APC 2m    20 ks    76,00   1 520,00

Vystavil: Pavel Kosour Vytiskl(a): Pavel Kosour

Zpracováno informačním systémem Money S5
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· Ceny jsou uvedeny v Kč

· V cenách není zahrnuta DPH účtovaná v zákonem stanovené výši

· V cenách je zahrnuto clo a doprava na sklad Praha při dodací podmínce DDP dle INCOTERMS 2010.

· Platební podmínky: převodem na účet a základě  faktury splatné do 14 dnů po doručení

· Dodací lhůta: 4 týdny

· Možnost zapůjčení náhradního přístroje do doby dodání

· Záruční lhůta 36 měsíců

· Součástí dodávky je rychlé zaškolení obsluhy

Celková částka   98 372,75 Kč

Vystavil: Pavel Kosour Vytiskl(a): Pavel Kosour

Zpracováno informačním systémem Money S5

2/2


